[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Tele fax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2018

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, através dos departamentos competentes, condições de realizar a manutenção e revitalização asfáltica das Ruas Avenida Senador Laurindo Minhoto altura do número 748, Isabel Teles, altura do número 1316 e  Huberto Beltrami de toda a extensão da neste município.

JUSTIFICATIVA

Temos recebido reclamações que nests ruas e avenida avenida se encontra a anos sem manutenção. Considerando-se que, o fluxo de veículos no local é intenso o dia todo,; Considerando-se que, a massa asfaltica do local está deteriorada, causando enormes riscos a integridade física dos motoristas que passam pelo local diariamente.

Na certeza de ver cumprido este requerimento, antecipo agradecimentos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 12 de Novembrode 2018.

Joaquim Amado Quevedo
Vereador

Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

23fd990f-0851-4807-a182-a10d9118561d.png
PROTOCOLO 5043/2018 - 12/11/2018 13:08

image1.jpeg